



## Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 06100005 - DATA: 06/10/2025 - VALOR: R\$ 11.827,58**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMI	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 09.19.01-2025: 31/12/1969	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> DISPENSA
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 40.177.890/0001-26 - MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE AR	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, DESTINADOS AO CONSUMO INTERNO NA MANUTENÇÃO ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATINGA, CONFORME DISPOSTO NO CONTRATO Nº 10.06.03-2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09.19.01-2025.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
13/10/2025	LIQUIDAÇÃO	228	2025	11.827,58

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
47075	ALCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 5LT	12.00	54,92	659,04
47076	BALDE DE PLASTICO, 15 LITROS	12.00	16,03	192,36
47077	PALHA DE AÇO 60G	12.00	2,61	31,32
47078	DESENGORDURANTE MULTI USO 500ML	40.00	8,75	350,00
47079	DESINFETANTE GALÃO COM 5LT	60.00	33,67	2.020,20
47080	DETERGENTE LAVA LOUÇA 5 LT	12.00	38,00	456,00
47081	ESPONJA MULTIUSO	24.00	1,16	27,84
47082	FLANELA 19 X 78	12.00	2,90	34,80
47083	GUARDANAPO 23X20	100.00	1,96	196,00
47084	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	40.00	12,63	505,20
47085	LUSTRA MOVEIS 500ML	24.00	21,90	525,60
47086	ODORIZADOR DE AR	60.00	14,60	876,00





## Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

47087	PANO DE CHÃO ALVEJADO 42X65 CM	24,00	4,10	98,40
47088	PANO DE PRATO 45X75CM	24,00	3,60	86,40
47089	PAPEL HIGIENICO PREMIUM BRANCO PCT COM 8 ROLOS 10X300 M 100% CELULOSE	12,00	70,15	841,80
47090	PAPEL HIGIENICO LLZ BRANCO PCT COM 8 ROLOS 10X300 MT	24,00	40,00	960,00
47091	PAPEL TOALHA ROLO 200 METROS	12,00	13,90	166,80
47092	PEDRA SANITARIA 25G	100,00	2,64	264,00
47093	SABÃO EM BARRA C/ 5 UND	6,00	17,56	105,36
47094	SABAO L AVA ROUPA LIQUIDO 3 LT	6,00	27,50	165,00
47095	SABONETE LIQUIDO 5 LT	12,00	19,78	237,36
47096	SACO PARA LIXO 100LT REFORÇADO C/ 100 UNID	20,00	26,35	527,00
47097	SACO PARA LIXO 20 LT C/ 100 UNID	12,00	8,20	98,40
47098	SACO PARA LIXO 60 LT C/ 100 UNID	12,00	15,37	184,44
47099	VASSOURA PLUMADA	12,00	11,70	140,40
47100	DISPENSADOR SABONETE LÍQUIDO 500ML	6,00	51,17	307,02
47101	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT C/ 2400 FLS	40,00	29,25	1.170,00
47102	LIMPADOR CONCETRADO MULTIUSO 1L	12,00	13,90	166,80
47103	PANO MICROFIBRA KIT C/ 3 PANOS	6,00	17,56	105,36
47104	ÁGUA SANITÁRIA 5L	6,00	10,87	65,22
47105	DESINFETANTE GEL CONCENTRADO 5L	6,00	43,91	263,46

Quantidade:1

Total: 11.827,58

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
15/10/2025	PAGAMENTO	15100005	2025	11.827,58

Quantidade:1

Total: 11.827,58

